Měření a regulace Převodníky vlhkosti a teploty
RHT Climate
Převodník RHT Climate obsahuje vysoce přesný a
stabilní senzor pro měření relativní vlhkosti a
teploty. V reálném čase se vypočítávají rovněž tyto
psychrometrické veličiny:
● teplota rosného bodu
● teplota bodu ojínění

FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
NOVUS Cloud cloudové řešení
Provozní podmínky
Klimatická odolnost −40 až 60 °C, 0 až 95 % relativní vlhkosti
Napájecí napětí z externího napájecího zdroje: 12 až 30 Vss, max. 70 mA pro 24 Vss
z USB: 4,75 až 5,25 Vss
Materiál pouzdra ABS, polykarbonát
Stupeň krytí kryt IP65
senzor IP20, volitelně IP40
Certifikace CE, UKCA
Objednací kód
RHT Climate WM montáž na stěnu
RHT Climate WM-485 montáž na stěnu, RS-485
RHT Climate WM-485-LCD montáž na stěnu, RS-485, LCD displej
RHT Climate DM-150S montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez
RHT Climate DM-150S-485 montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-150S-485-LCD montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez, RS-485, LCD
RHT Climate DM-250S montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez
RHT Climate DM-250S-485 montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-250S-485-LCD montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez, RS-485, LCD
RHT Climate DM-400S montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez
RHT Climate DM-400S-485 montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-400S-485-LCD montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez, RS-485, LCD
Náhradní díly
8803900010 senzor RHT Climate
22 www.easytherm.cz